

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

**Niels Juels Gade 49 ApS**

**Elmehøjvej 38**

**8270 Højbjerg**

**CVR-nr. 36 92 63 25**

**Årsrapport for 2024**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 16/04 2025

---

Jesper Nielsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	8
Balance pr. 31. december 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Niels Juels Gade 49 ApS  
Elmehøjvej 38  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 36 92 63 25  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Jesper Nielsen  
Thomas Bak

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendommen Niels Juels Gade 49, 8200 Aarhus N.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 338.209, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 7.775.790.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>605.159</b>	<b>642.795</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>0</u>	<u>(1.700.000)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>605.159</b>	<b>(1.057.205)</b>
Finansielle indtægter		1.801	472
Finansielle omkostninger		<u>(171.589)</u>	<u>(132.423)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>435.371</b>	<b>(1.189.156)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(97.162)</u>	<u>260.634</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>338.209</u></b>	<b><u>(928.522)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>338.209</u>	<u>(928.522)</u>
		<b><u>338.209</u></b>	<b><u>(928.522)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme		<u>13.800.000</u>	<u>13.800.000</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u><b>13.800.000</b></u>	<u><b>13.800.000</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>13.800.000</b></u>	<u><b>13.800.000</b></u>
Periodeafgrænsningsposter		<u>10.285</u>	<u>8.871</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>10.285</b></u>	<u><b>8.871</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>22.204</b></u>	<u><b>20.911</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>32.489</b></u>	<u><b>29.782</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>13.832.489</b></u>	<u><b>13.829.782</b></u>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		7.725.790	7.387.582
<b>Egenkapital</b>		<b>7.775.790</b>	<b>7.437.582</b>
Hensættelse til udskudt skat		1.248.252	1.247.846
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>1.248.252</b>	<b>1.247.846</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.311.590	2.412.055
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>2.311.590</b>	<b>2.412.055</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	100.465	122.803
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	4.070
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.048.554	2.223.554
Selskabsskat		54.756	79.256
Anden gæld		293.082	302.616
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.496.857</b>	<b>2.732.299</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.808.447</b>	<b>5.144.354</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>13.832.489</b>	<b>13.829.782</b>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	7.387.581	7.437.581
Årets resultat	0	338.209	338.209
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>7.725.790</b>	<b>7.775.790</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed ved indregning og måling

Bl.a. som følge af forholdene på boligmarkedet generelt er der en vis usikkerhed knyttet til indregning og måling af selskabets materielle anlægsaktiver.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	96.756	113.256
Årets udskudte skat	406	(373.890)
	<u>97.162</u>	<u>(260.634)</u>

### 3 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2024	8.089.900
Kostpris 31. december 2024	8.089.900
Værdireguleringer 1. januar 2024	5.710.100
Værdireguleringer 31. december 2024	5.710.100
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u>13.800.000</u>

#### Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Dagsværdien af investeringsejendomme fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommenes forventede driftsresultat og et afkastkrav. Ledelsen fastlægger hvert år afkastkravet, bl.a. ud fra:

- udviklingen i markedsforholdene for den pågældende ejendomstype
- erfaringer med køb og salg samt belåning
- ændringer i den enkelte ejendoms forhold.

## Noter til årsrapporten

### 3 Aktiver der måles til dagsværdi (Fortsat)

Ledelsen forventer at kunne opnå et afkast på 4,5%, afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i afkastkravet jf. Colliers med beliggenhed i Aarhus.

Afkastkravet er på baggrund af de faktiske forhold ikke opjusteret som følge af sandsynligheden for genudlejning uden tomgang og afholdelse af større vedligeholdelses-/ forbedringsarbejder på grund af ejendommenes stand og karakter.

Afkastkravet er heller ikke nedjusteret, da der ikke vurderes at være et yderligere udviklingspotentiale.

De senere års regnskabsmæssige driftsresultater er også fastholdt, da lejeindtægterne pr. m<sup>2</sup> vurderes at være på markedsniveau, ligesom de nuværende vedligeholdelsesomkostninger på ca. 7% af lejen og de nuværende udlejningsprocenter på ca. 100% vurderes at kunne fastholdes på lang sigt.

Investeringsejendommen er således indregnet til en dagsværdi på  $100/4,25=22,22 \times 621 = 13.800$  t.kr

#### Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen

	<i>Dagsværdi 31/12 2024</i>	<i>Budgetteret afkast</i>	<i>Afkastkrav Basis</i>	<i>Følsomhedsanalyse</i>			
				<i>-0,5%</i>	<i>Værdi</i>	<i>+0,5%</i>	<i>Værdi</i>
Niels Juels Gade 49	13.800.000	621.000	4,50%	5,00%	12.420.000	6,00%	10.350.000
I alt	13.800.000				12.420.000		10.350.000

## Noter til årsrapporten

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld</b> <b>1. januar 2024</b>	<b>Gæld</b> <b>31. december</b> <b>2024</b>	<b>Afdrag</b> <b>næste år</b>	<b>Restgæld</b> <b>efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.534.858</u>	<u>2.412.055</u>	<u>100.465</u>	<u>1.916.721</u>
	<b><u>2.534.858</u></b>	<b><u>2.412.055</u></b>	<b><u>100.465</u></b>	<b><u>1.916.721</u></b>

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.412 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 13.800.